СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
«03» марта 2017 года                                                                                    № 121
п. Высокий Мыс

О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 20 апреля 2016 года № 87  «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Тундрино»
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 20 апреля 2016 года № 87 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Тундрино»
         2.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

         3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

И.о. главы сельского поселения Тундрино                                        А.С. Долгов